

EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS

Strandmarksvej 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 51 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS Strandmarksvej 11 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 34 89 51 71 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arne Yde Madsen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | EDC Arne Madsen A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen gør opmærksomhed på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.318.225 | 2.265.086 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.028.927 | -2.257.891 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -294.682 | -294.682 |
| Driftsresultat | -5.384 | -287.487 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4.409 |
| Andre finansielle indtægter | 28.700 | 56.400 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -62.966 | -71.636 |
| Resultat før skat | -39.650 | -298.314 |
| 4 Skat af årets resultat | 42.600 | 65.644 |
| Årets resultat | 2.950 | -232.670 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.950 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -232.670 |
| Disponeret i alt | 2.950 | -232.670 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 1.298.408 | 1.558.090 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1.298.408 | 1.558.090 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 35.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 35.000 |
| 7 Andre værdipapirer og kapitalandele | 434.200 | 405.500 |
| 8 Deposita | 21.000 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 455.200 | 426.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.753.608 | 2.019.590 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.030 | 131.051 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 151.379 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 30.360 | 88.044 |
| Andre tilgodehavender | 416.667 | 416.667 |
| Tilgodehavender i alt | 565.057 | 787.141 |
| Likvide beholdninger | 115.391 | 296.448 |
| Omsætningsaktiver i alt | 680.448 | 1.083.589 |
| Aktiver i alt | 2.434.056 | 3.103.179 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 9 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 10 Overført resultat | -42.384 | -45.334 |
| Egenkapital i alt | 37.616 | 34.666 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 52.800 | 95.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 52.800 | 95.400 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.614.765 | 2.183.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.614.765 | 2.183.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 177.195 | 337.012 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 112.575 | 84.911 |
| Selskabsskat | 30.360 | 0 |
| Anden gæld | 408.745 | 358.922 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8.668 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 728.875 | 789.513 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.343.640 | 2.973.113 |
| Passiver i alt | 2.434.056 | 3.103.179 |

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen herefter, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.902.615 | 2.095.727 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.049 | 29.628 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 92.263 | 132.536 |
| | <u>2.028.927</u> | <u>2.257.891</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>6</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 53.896 | 63.600 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.070 | 8.036 |
| | <u>62.966</u> | <u>71.636</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -88.044 |
| Årets regulering af udskudt skat | -42.600 | 22.400 |
| | <u>-42.600</u> | <u>-65.644</u> |

Noter

5. Goodwill

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.596.817 | 2.596.817 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.596.817 | 2.596.817 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -1.038.727 | -779.045 |
| Årets afskrivninger | -259.682 | -259.682 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -1.298.409 | -1.038.727 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.298.408 | 1.558.090 |

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 175.000 | 175.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 175.000 | 175.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -140.000 | -105.000 |
| Årets afskrivninger | -35.000 | -35.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -175.000 | -140.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 35.000 |

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 405.500 | 349.100 |
| Kostpris 31. december 2017 | 405.500 | 349.100 |
| Årets opskrivninger | 28.700 | 56.400 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 28.700 | 56.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 434.200 | 405.500 |

8. Deposita

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 21.000 | 21.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 21.000 | 21.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 21.000 | 21.000 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 10. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -45.334 | -12.664 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.950 | -232.670 |
| Koncerntilskud | 0 | 200.000 |
| | -42.384 | -45.334 |

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S, CVR-nr. 25 11 76 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Yde Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:12:34Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-04-20 08:24:44Z

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:29:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V05QA-IVHM0-8SV0A-2VEN6-LQT6F-V5W30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>